
1

ZADÁVACÍ  DOKUMENTACE

k nadlimitní veřejné zakázce s názvem

„Opravy a údržba vozidel a příslušenství k nim 
a související služby“ 

Čl. I
Identifikace zadavatele

Název zadavatele: Česká republika - Generální ředitelství cel

IČO zadavatele: 71214011

DIČO zadavatele: CZ71214011

Sídlo zadavatele: Budějovická 7, 140 96 Praha 4

Osoba oprávněná jednat jménem 
zadavatele:

plk. Ing. Lumír Šatran
zástupce generálního ředitele pro ekonomiku

Profil zadavatele: https://mfcr.ezak.cz/profile_display_50.html

                                                                

Čl. II
Identifikace veřejné zakázky

(1) Tato veřejná zakázka je zadávána v režimu zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných 
zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“).

(2) Tato veřejní zakázka je veřejnou zakázkou na služby.

(3) Tato veřejná zakázka je zadávána v otevřeném řízení dle ust. § 21 odst. 1 písm. a) a § 27 
zákona.



2

Čl. III
Dodatečné informace k zadávacím podmínkám

(1) Uchazeč je oprávněn po zadavateli požadovat písemně dodatečné informace k zadávacím 
podmínkám. Písemná žádost o dodatečné informace musí být zadavateli doručena 
nejpozději 6 pracovních dnů před uplynutím lhůty pro podání nabídek. 

(2) Písemnou žádost o dodatečné informace lze zadavateli doručit v listinné podobě 
v pracovní dny (pondělí a čtvrtek 8:00 - 17:00 hodin, úterý a čtvrtek 8:00 - 15:00 hod. 
a pátek 8:00 - 14:00 hodin) do podatelny v sídle zadavatele na adrese Budějovická 7, 
140 96 Praha 4, anebo v elektronické podobě prostřednictvím datové zprávy do datové 
schránky zadavatele (identifikátor datové schránky zadavatele je 7puaa4c) nebo na 
elektronickou adresu zadavatele podatelna@cs.mfcr.cz.

Čl. IV
Rozdělení veřejné zakázky na části

(1) Vzhledem k tomu, že jsou služební vozidla zadavatele dislokována na celém území 
České republiky, je veřejná zakázka ve smyslu § 98 zákona rozdělena na 5 (pět) 
samostatných částí takto:

1. část: Praha + Středočeský kraj

2. část: Jihočeský kraj + Plzeňský kraj + Karlovarský kraj

3. část: Královéhradecký kraj + Liberecký kraj + Pardubický kraj 
+ Ústecký kraj

4. část: Jihomoravský kraj + kraj Vysočina

5. část: Moravskoslezský kraj + Olomoucký kraj + Zlínský kraj

(2)  Uchazeč je oprávněn podat nabídku do jedné, několika nebo všech částí veřejné zakázky.

(3) Dle § 98 odst. 4 věty první zákona, je-li veřejná zakázka rozdělena na části, vztahují se 
ustanovení zákona týkající se postupů zadavatele v zadávacím řízení či práv a povinností 
dodavatele na každou jednotlivou část, nevyplývá-li ze zákona jinak. 

(4)  Každá část veřejné zakázky bude posuzována a hodnocena samostatně.

(5)   Vybraný uchazeč bude povinen poskytovat zadavateli služby, které jsou předmětem této 
veřejné zakázky, ve vztahu k těm služebním vozidlům, která jsou zařazena do části 
veřejné zakázky, do níž uchazeč podává svou nabídku.



3

Čl. V
Předmět veřejné zakázky

(1) Předmětem veřejné zakázky je poskytování kompletních služeb souvisejících se servisem 
a opravami služebních vozidel zadavatele, tj. poskytování:

 pravidelných záručních (garančních) servisních prohlídek předepsaných výrobcem 
vozidla a pozáručních servisních prohlídek,

 záručních a pozáručních oprav včetně dodání náhradních dílů (zejména opravy 
způsobené nehodou nebo poruchou),

 odtahů na území České republiky,
 úkonů souvisejících s likvidací pojistných událostí způsobených provozem 

služebního vozidla zadavatele,
 ostatních servisních prací požadovaných zadavatelem (měření emisí, příprava 

vozidla na STK apod.),

(dále jen „servisní práce“), a to na základě jednotkových cen za 1 hodinu mechanických, 
karosářských, elektrikářských a lakýrnických prací a jednotkových cen za 1 km odtahů.

(2) Předmět veřejné zakázky dle číselníku NIPEZ: 50100000-6 Opravy a údržba vozidel 
a příslušenství k nim a související služby.

(3) Seznamy služebních vozidel pro jednotlivé části veřejné zakázky včetně údajů o jejich 
motorizaci, stavu tachometru a roku výroby jsou uvedeny v Přílohách č. 1 až 5 ZD - 
Nabídková cena pro 1. až 5. část veřejné zakázky.

Čl. VI
Doba a místo plnění

(1) Rámcové smlouvy v jednotlivých částech veřejné zakázky budou uzavřeny na dobu 
4 (čtyř)  let ode dne účinnosti rámcové smlouvy.

(2) Místy plnění budou provozovny vybraných dodavatelů nebo provozovny jejich 
smluvních partnerů (subdodavatelů) a v případě odtahů pak celé území České republiky. 
Vybraní dodavatelé si budou vyzvedávat služební vozidla za účelem provedení servisních 
prací (tzv. pick-up servis) v sídle Generálního ředitelství cel a v sídlech Celních úřadů 
v rámci jednotlivých částí veřejné zakázky takto:

1. část: Praha + Středočeský kraj

Generální ředitelství cel, Budějovická 7, Praha 4
Celní úřad Praha Ruzyně, Aviatická 12/1048, Praha 6
Celní úřad pro hlavní město Prahu, Washingtonova 7, Praha 1
Celní úřad pro Středočeský kraj, Washingtonova 11, Praha 1



4

2. část: Jihočeský kraj + Plzeňský kraj + Karlovarský kraj

Celní úřad pro Jihočeský kraj, Kasárenská 6/1473, České Budějovice
Celní úřad pro Plzeňský kraj, Ant. Uxy 11, P.O. BOX 88, Plzeň 1
Celní úřad pro Karlovarský kraj, Dubová 8, Karlovy Vary

3. část: Královéhradecký kraj + Liberecký kraj + Pardubický kraj 
+ Ústecký kraj

Celní úřad pro Královéhradecký kraj, Bohuslava Martinů 1672/8a, 
Hradec Králové
Celní úřad pro Liberecký kraj, Střítež č.p. 5, Střítež u Jihlavy
Celní úřad pro Pardubický kraj, Palackého 2659, Pardubice
Celní úřad pro Ústecký kraj, Hoření 3540/7A, Ústí nad Labem 11

4. část: Jihomoravský kraj + kraj Vysočina

Celní úřad pro Jihomoravský kraj, Koliště 17, Brno
Celní úřad pro kraj Vysočina, Střítež č.p. 5, Střítež u Jihlavy

5. část: Moravskoslezský kraj + Olomoucký kraj + Zlínský kraj

Celní úřad pro Moravskoslezský kraj
Celní úřad pro Olomoucký kraj, Blanická 19, Olomouc
Celní úřad pro Zlínský kraj, Zarámí 4463, Zlín

(3) Vybraný dodavatel bude povinen sdělit zadavateli před podpisem rámcové smlouvy 
adresy provozoven, v nichž budou servisní práce prováděny, včetně jmen kontaktních 
osob a jejich kontaktních údajů, které budou přijímat objednávky zadavatele (pro každou 
provozovnu).

Čl. VII
Rámcová smlouva

(1) V rámci každé části veřejné zakázky uzavře zadavatel rámcovou smlouvu ve smyslu 
§ 11 zákona s jedním uchazečem (vybraným dodavatelem), která bude upravovat 
podmínky týkající se jednotlivých veřejných zakázek na zajištění služeb souvisejících se 
servisem a opravami služebních vozidel zadavatele zadávaných po dobu platnosti 
a účinnosti rámcové smlouvy, s tím, že zadavatel bude zadávat vybranému dodavateli 
jednotlivé veřejné zakázky na základě písemné výzvy (objednávky) k poskytnutí plnění 
a písemného potvrzení této výzvy vybraným dodavatelem v souladu s § 92 odst. 1 písm. 
a) zákona.



5

(2) Přílohou č. 6 ZD je závazný návrh rámcové smlouvy na plnění veřejné zakázky, 
zpracovaný v souladu se všemi podmínkami ZD (dále jen „Návrh rámcové smlouvy“). 
Návrh rámcové smlouvy je společný pro všechny části veřejné zakázky.

(3) Návrh rámcové smlouvy obsahuje textová pole označená „[DOPLNÍ UCHAZEČ]”, která 
uchazeč doplní o relevantní údaje a hodnoty. Uchazečem doplněné údaje a hodnoty musí 
být plně v souladu se všemi podmínkami této ZD a nabídkou uchazeče a nesmí měnit 
smysl, význam ani účel smluvních ustanovení Návrhu rámcové smlouvy. Uchazeč nesmí 
činit jiné úpravy Návrhu rámcové smlouvy, než je doplnění relevantních údajů a hodnot 
do textových polí Návrhu rámcové smlouvy označených „[DOPLNÍ UCHAZEČ]”.

(4) Návrh rámcové smlouvy, doplněný o relevantní údaje a hodnoty, podepsaný osobou 
oprávněnou jednat jménem či za uchazeče, musí být součástí nabídky uchazeče.

Čl. VIII
Požadavky na způsob zpracování nabídkové ceny

(1) Uchazeč zpracuje nabídkovou cenu pro vybranou část veřejné zakázky podle členění 
v příslušné tabulce uvedené v Přílohách č. 1 až 5 ZD - Nabídková cena pro 1. až 5. část 
veřejné zakázky (zadavatel žádá uchazeče, aby součástí nabídky byla také elektronická 
podoba příslušné tabulky ve formátu .xls nebo .xlsx). Uchazeč do tabulky doplní pro 
každé služební vozidlo zadavatele jednotkové ceny za 1 hodinu mechanických, 
karosářských, elektrikářských a lakýrnických prací a jednotkovou cenu za 1 km odtahů.  
Všechny položky tabulky musí být vyplněny. Žádná hodnota vyplněná do tabulky nesmí 
být nulová. Uchazečem zadané jednotkové ceny servisních prací budou s pomocí 
přednastavených funkcí tabulky automaticky násobeny příslušnými koeficienty (které 
jsou zadavatelem stanoveny pouze pro potřeby hodnocení nabídek) a součiny 
jednotkových cen a koeficientů sečteny v jedinou nabídkovou cenu, která se stane 
předmětem hodnocení nabídky. Jednotkové ceny vybraného uchazeče budou následně 
převzaty do rámcové smlouvy jako ceny servisních prací.

(2)  Jednotkové ceny musí být uchazečem stanoveny jako ceny nejvýše přípustné, konečné 
a platné po celou dobu platnosti rámcové smlouvy a musí v sobě zahrnovat všechny 
náklady související s realizací veřejné zakázky. Jednotkové ceny servisních prací 
(s výjimkou jednotkové ceny za 1 km odtahů) v sobě musí zahrnovat zejména vyzvednutí 
vozidla v sídle zadavatele a jeho dopravu do místa plnění a zpět (tzv. pick-up servis), 
diagnostiku poruch (závad), ekologickou likvidaci demontovaných dílů a použitých 
náplní, provedení všech úkonů souvisejících s likvidací pojistných událostí způsobených 
provozem služebního vozidla a náklady související se splněním povinnosti uchazeče dle 
čl. IV odst. 4 Návrhu rámcové smlouvy. Jednotková cena za 1 km odtahů v sobě musí 
zahrnovat zejména nakládku vozidla v místě poruchy (nehody), vykládku vozidla v místě 
provádění servisních prací, cenu pohonných hmot a mýtné za použití zpoplatněných 
úseků silnic. Jednotkové ceny v sobě nezahrnují ceny náhradních dílů.

(3) Nabídkovou cenu bude možné upravit pouze v souvislosti se změnou daňových předpisů 
týkajících se DPH. K nabídkové ceně bez DPH bude připočítána DPH ve výši platné 
v době fakturace.



6

Čl. IX
Požadavky na zpracování nabídky

(1) Nabídka musí obsahovat všechny údaje a listiny (doklady) požadované zákonem 
a zadavatelem v této ZD. 

(2) Nabídka musí být předložena v českém jazyce.

(3) V úvodu své nabídky uchazeč přehledně uvede, pro kterou část nebo části veřejné 
zakázky nabídku podává.

(4) Pokud podá dodavatel nabídku pro více částí veřejné zakázky, pak musí nabídku 
přehledně rozdělit tak, aby bylo možné samostatně posuzovat a hodnotit každou část 
nabídky (odpovídající příslušné části veřejné zakázky) zvlášť.

(5) Kapitoly nabídky, které budou společné pro více části veřejné zakázky, může uchazeč 
v nabídce uvést jen jednou, ale musí u těchto společných kapitol nabídky přehledně 
označit, že jsou společné pro všechny části veřejné zakázky, pro které uchazeč podává 
nabídku.

(6)  Jednotlivé listy nabídky včetně příloh budou řádně očíslovány vzestupnou číselnou řadou 
a budou pevně svázané tak, aby nemohlo dojít k neoprávněné manipulaci.

(7) Zadavatel požaduje, aby současně s nabídkou předložil uchazeč vyplněný a podepsaný 
Návrh rámcové smlouvy zpracovaný dle závazného vzoru (Příloha č. 6 ZD) a Krycí list 
nabídky (Příloha č. 7 ZD), oboje podepsané osobou oprávněnou jednat jménem či za 
uchazeče. Pokud podá uchazeč nabídku do více částí veřejné zakázky, předkládá pro 
každou část veřejné zakázky samostatný Návrh rámcové smlouvy a samostatný Krycí 
list. 

(8) Zadavatel žádá uchazeče, aby součástí nabídky bylo také CD s elektronickou podobou 
nabídky.

(9) Povinnou součástí nabídky je podle § 68 odst. 3 zákona rovněž:

a) seznam statutárních orgánů nebo členů statutárních orgánů, kteří v posledních 
3 letech od konce lhůty pro podání nabídek byli v pracovněprávním, funkčním či 
obdobném poměru u zadavatele,

b) má-li dodavatel formu akciové společnosti, seznam vlastníků akcií, jejichž 
souhrnná jmenovitá hodnota přesahuje 10 % základního kapitálu, vyhotovený ve 
lhůtě pro podání nabídek,

c) prohlášení uchazeče o tom, že neuzavřel a neuzavře zakázanou dohodu podle 
zvláštního právního předpisu (zákon č. 143/2001 Sb.) v souvislosti se zadávanou 
veřejnou zakázkou.

Vzor čestného prohlášení k § 68 odst. 3 zákona tvoří Přílohou č. 8 ZD.



7

Čl. X
Požadavek na splnění kvalifikačních předpokladů

  
(1) V nabídce uchazeč doloží kopie dokladů prokazujících splnění:

 základních kvalifikačních předpokladů podle § 53 odst. 1 písm. a) až k) 
(s výjimkou písm. i)) zákona; uchazeč prokazuje splnění základních kvalifikačních 
předpokladů podle § 53 odst. 1 zákona předložením dokladů podle § 53 odst. 3 
zákona, tj.:

1. výpisu z evidence Rejstříku trestů [§ 53 odst. 1 písm. a) a b) a odst. 
2 písm. b)], 

2. potvrzení příslušného finančního úřadu a ve vztahu ke spotřební dani 
čestného prohlášení [§ 53 odst. 1 písm. f)], 

3. potvrzení příslušného orgánu či instituce [§ 53 odst. 1 písm. h)], 

4. čestného prohlášení [§ 53 odst. 1 písm. c) až e) a g), j) a k)],

(vzor čestného prohlášení k těm základním kvalifikačním předpokladům, jejichž 
splnění uchazeč prokazuje předložením čestného prohlášení, tvoří Přílohu č. 9 ZD),

  profesních kvalifikačních předpokladů podle § 54 zákona, tj.:

1. podle § 54 písm. a) zákona výpis z obchodního rejstříku či výpis z jiné 
obdobné evidence, pokud je v ní zapsán,

2. podle § 54 písm. b) zákona doklad o oprávnění k podnikání podle zvláštních 
právních předpisů v rozsahu odpovídajícím předmětu veřejné zakázky, 
zejména doklad prokazující příslušné živnostenské oprávnění či licenci.

(2) Podle § 57 odst. 2 zákona nesmějí být doklady prokazující splnění základních 
kvalifikačních předpokladů a výpis z obchodního rejstříku starší než 90 dnů ke dni 
podání nabídky (§ 52 odst. 1 zákona).

(3) V nabídce uchazeč předloží čestné prohlášení o své ekonomické a finanční způsobilosti 
splnit veřejnou zakázku podle § 50 odst. 1 písm. c) zákona. Vzor čestného prohlášení 
tvoří Přílohu č. 10 ZD.

(4) Dle § 51 odst. 4 zákona, pokud není uchazeč schopen prokázat splnění určité části 
kvalifikace podle § 50 odst. 1 písm. b) až d) zákona v plném rozsahu, je oprávněn splnění 
kvalifikace v chybějícím rozsahu prokázat prostřednictvím subdodavatele. Dodavatel 
je v takovém případě povinen veřejnému zadavateli předložit:

a) doklady prokazující splnění základního kvalifikačního předpokladu podle § 53 
odst. 1 písm. j) zákona a profesního kvalifikačního předpokladu podle § 54 písm. a) 
zákona subdodavatelem a 

aspi://module='ASPI'&link='137/2006%20Sb.%252353'&ucin-k-dni='31.12.2014'
aspi://module='ASPI'&link='137/2006%20Sb.%252353'&ucin-k-dni='31.12.2014'
aspi://module='ASPI'&link='137/2006%20Sb.%252353'&ucin-k-dni='31.12.2014'
aspi://module='ASPI'&link='137/2006%20Sb.%252353'&ucin-k-dni='31.12.2014'
aspi://module='ASPI'&link='137/2006%20Sb.%252353'&ucin-k-dni='31.12.2014'
aspi://module='ASPI'&link='137/2006%20Sb.%252353'&ucin-k-dni='31.12.2014'
aspi://module='ASPI'&link='137/2006%20Sb.%252353'&ucin-k-dni='31.12.2014'
aspi://module='ASPI'&link='137/2006%20Sb.%252353'&ucin-k-dni='31.12.2014'
aspi://module='ASPI'&link='137/2006%20Sb.%252353'&ucin-k-dni='31.12.2014'
aspi://module='ASPI'&link='137/2006%20Sb.%252353'&ucin-k-dni='31.12.2014'
aspi://module='ASPI'&link='137/2006%20Sb.%252353'&ucin-k-dni='31.12.2014'
aspi://module='ASPI'&link='137/2006%20Sb.%252353'&ucin-k-dni='31.12.2014'
aspi://module='ASPI'&link='137/2006%20Sb.%252353'&ucin-k-dni='31.12.2014'


8

b) smlouvu uzavřenou se subdodavatelem, z níž vyplývá závazek subdodavatele 
k poskytnutí plnění určeného k plnění veřejné zakázky dodavatelem či k poskytnutí 
věcí či práv, s nimiž bude dodavatel oprávněn disponovat v rámci plnění veřejné 
zakázky, a to alespoň v rozsahu, v jakém subdodavatel prokázal splnění kvalifikace 
podle § 50 odst. 1 písm. b) a d) zákona. 

Tento uchazeč není oprávněn prostřednictvím subdodavatele prokázat splnění kvalifikace 
podle § 54 písm. a) zákona.

(5) Má-li být předmět veřejné zakázky plněn několika dodavateli společně a za tímto účelem 
podávají či hodlají podat společnou nabídku, je každý z dodavatelů povinen prokázat 
splnění základních kvalifikačních předpokladů podle § 50 odst. 1 písm. a) zákona 
a profesního kvalifikačního předpokladu podle § 54 písm. a) zákona v plném rozsahu. 
Splnění kvalifikace podle § 50 odst. 1 písm. b) a d) zákona musí prokázat všichni 
dodavatelé společně.

(6) V případě, že má být předmět veřejné zakázky plněn podle odst. 5 společně několika 
dodavateli, jsou zadavateli povinni předložit současně s doklady prokazujícími splnění 
kvalifikačních předpokladů smlouvu, ve které je obsažen závazek, že všichni tito 
dodavatelé budou vůči zadavateli a třetím osobám z jakýchkoliv právních vztahů 
vzniklých v souvislosti s veřejnou zakázkou zavázáni společně a nerozdílně, a to po celou 
dobu plnění veřejné zakázky i po dobu trvání jiných závazků vyplývajících z veřejné 
zakázky.

(7) Zadavatel si vyhrazuje právo vyzvat vybraného uchazeče před uzavřením rámcové 
smlouvy k předložení originálů nebo ověřených kopií dokladů prokazujících splnění 
kvalifikace.

Čl. XI
Další podmínky a práva zadavatele

(1) Zadavatel nepovoluje varianty nabídky.

(2) Uchazeč je vázán nabídkou 90 dnů od uplynutí lhůty pro doručení nabídek.

(3) Zadavatel požaduje, aby uchazeč ve své nabídce specifikoval části veřejné zakázky, které 
má v úmyslu zadat jednomu či více subdodavatelům, a aby uvedl identifikační údaje 
každého subdodavatele včetně předpokládaného podílu subdodavatele na plnění veřejné 
zakázky.

(4) Uchazeči nenáleží úhrada nákladů, které vynaložil v souvislosti se svou účastí v tomto 
zadávacím řízení.

(5) Zadavatel bude oprávněn v průběhu plnění smluvního vztahu s vybraným dodavatelem 
rozšířit seznam služebních vozidel o vozidla nově pořízená, popř. o vozidla, která byla 
zadavatelem dislokována na jiné pracoviště. U nově pořízených vozidel budou 
jednotkové ceny za 1 hodinu mechanických, karosářských, elektrikářských 
a lakýrnických prací a jednotkové ceny za 1 km odtahu shodné s jednotkovými 
(nabídkovými) cenami pro stejný či obdobný typ vozidla ze seznamu služebních vozidel. 



9

Vybraný dodavatel bude oprávněn odmítnout zařazení nově pořízeného služebního 
vozidla do seznamu služebních vozidel, pokud nebude stejného či obdobného typu jako 
služební vozidlo již zařazené do seznamu služebních vozidel. Rozšíření seznamu 
služebních vozidel bude realizováno formou smluvního dodatku k rámcové smlouvě. 

Čl. XII
Kritéria hodnocení nabídek

 
Nabídky budou hodnoceny podle nejnižší nabídkové ceny. Nabídkovou cenou se rozumí 
celková nabídková cena včetně DPH zpracovaná na základě Příloh č. 1 až 5 ZD - Nabídková 
cena pro 1. až 5. část veřejné zakázky. 

Čl. XIII
Podání nabídky

(1) Nabídky se podávají písemně, ve dvou vyhotoveních (1x originál a 1x kopie), vložených 
v jedné uzavřené obálce, na přední straně označené „Veřejná zakázka – Opravy 
a údržba vozidel a příslušenství k nim a související služby - NEOTEVÍRAT –  SO 
090 Veřejných zakázek“.  Na obálce musí být uvedena adresa uchazeče.

(2) Nabídka musí být doručena poštou, nebo předána osobně v podatelně zadavatele: 
Generální ředitelství cel, Budějovická 7, Praha 4, PSČ 140 96, nejpozději do 10:00 
hodin dne 17. 12. 2015.

Čl. XIV
Otevírání obálek

Otevírání obálek s nabídkami se uskuteční dne 17. 12. 2015 v 10:00 hodin v budově 
Generálního ředitelství cel, Budějovická 7, Praha 4. 

Podepsáno elektronicky

plk. Ing. Lumír Šatran
náměstek generálního ředitele pro 

ekonomiku

¨

Přílohy:
1) Nabídková cena pro 1. část veřejné zakázky 
2) Nabídková cena pro 2. část veřejné zakázky
3) Nabídková cena pro 3. část veřejné zakázky
4) Nabídková cena pro 4. část veřejné zakázky
5) Nabídková cena pro 5. část veřejné zakázky



10

6) Závazný vzor rámcové smlouvy (společný pro 1. až 5. část veřejné zakázky)
7) Krycí list nabídky (společný pro 1. až 5. část veřejné zakázky)
8) Vzor čestného prohlášení dle § 68 odst. 3 zákona (společný pro 1. až 5. část veřejné 

zakázky)
9) Vzor čestného prohlášení o splnění základních kvalifikačních předpokladů (společný pro 

1. až 5. část veřejné zakázky)
10) Vzor čestného prohlášení o ekonomické a finanční způsobilosti uchazeče (společný pro 

1. až 5. část veřejné zakázky)



11

Příloha č. 7 ZD
       

Krycí list nabídky pro část veřejné zakázky: „[DOPLNÍ UCHAZEČ]” 
(např. 1. část: Praha + Středočeský kraj

veřejná zakázka:
„Opravy a údržba vozidel a příslušenství k nim a související služby“

Uchazeč

Obchodní firma:
Adresa a sídlo/místo 
podnikání uchazeče:

Jméno/a a příjmení 
člena/ů statutárního 

orgánu:

1.
2.
3.
…

IČ:
DIČ:

Bankovní spojení:
Kontaktní osoba:

FAX:
e-mailová adresa:

Kč bez DPH Kč včetně DPH

Celková nabídková cena

Prohlašuji/jeme, že akceptuji/jeme zadávací podmínky této veřejné zakázky a jsem/jsme 
vázán/i celým obsahem nabídky po dobu 120 dnů od uplynutí lhůty pro doručení nabídek.

V …………………... dne ………… 2013

podpis osoby oprávněné jednat 
jménem či za uchazeče



12

Příloha č. 8 ZD

Vzor čestného prohlášení dle § 68 odst. 3 zákona

Čestné prohlášení
obchodní firma / jméno a příjmení1

se sídlem / trvale bytem……
IČO:……

společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném ……,
oddíl ……, vložka ……

zastoupená: ……

čestně prohlašuje, že:

 předkládá seznam statutárních orgánů nebo členů statutárních orgánů, kteří 
v posledních třech (3) letech od konce lhůty pro podání nabídek byli 
v pracovněprávním, funkčním či obdobném poměru u zadavatele:

/ALTERNATIVNĚ/
žádný z jejích statutárních orgánů nebo členů statutárních orgánů v posledních třech (3) 
letech od konce lhůty pro podání nabídek nebyl v pracovněprávním, funkčním či 
obdobném poměru u zadavatele;

 má formu akciové společnosti a předkládá seznam vlastníků akcií, jejichž souhrnná 
jmenovitá hodnota přesahuje 10 % základního kapitálu, vyhotovený ve lhůtě pro podání 
nabídek:

/ALTERNATIVNĚ/
nemá formu akciové společnosti;

 neuzavřela a neuzavře zakázanou dohodu podle zvláštního právního předpisu 

v souvislosti se zadávanou veřejnou zakázkou.

V ………………….. dne ……………..        

podpis osoby oprávněné jednat
 jménem či za uchazeče

Příloha č. 9 ZD 



13

Vzor čestného prohlášení o splnění základních kvalifikačních předpokladů

Čestné prohlášení

obchodní firma / jméno a příjmení
se sídlem / trvale bytem……

IČO:……
společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném ……,

oddíl ……, vložka ……
zastoupená: ……

čestně prohlašuje, že:

 nenaplnila v posledních třech (3) letech skutkovou podstatu jednání nekalé soutěže 
formou podplácení podle zvláštního právního předpisu, 

 vůči jejímu majetku neprobíhá nebo v posledních třech (3) letech neproběhlo 
insolvenční řízení, v němž bylo vydáno rozhodnutí o úpadku nebo insolvenční návrh 
nebyl zamítnut proto, že majetek nepostačuje k úhradě nákladů insolvenčního řízení, 
nebo nebyl konkurs zrušen proto, že majetek byl zcela nepostačující nebo zavedena 
nucená správa podle zvláštních právních předpisů, 

 není v likvidaci, 

 nemá v evidenci daní zachyceny daňové nedoplatky, a to ve vztahu ke spotřební dani, a 
to jak v České republice, tak v zemi sídla, místa podnikání či bydliště dodavatele,

 nemá nedoplatek na pojistném a na penále na veřejné zdravotní pojištění, a to jak 
v České republice, tak v zemi sídla, místa podnikání či bydliště dodavatele, 

 není vedena v rejstříku osob se zákazem plnění veřejných zakázek, a že

 jí nebyla v posledních třech (3) letech pravomocně uložena pokuta za umožnění výkonu 
nelegální práce podle zvláštního právního předpisu.

V ………………….. dne …………….. 

podpis osoby oprávněné jednat
 jménem či za uchazeče



14

Příloha č. 10 ZD

Vzor čestného prohlášení o ekonomické a finanční způsobilosti uchazeče

Čestné prohlášení

obchodní firma / jméno a příjmení
se sídlem / trvale bytem……

IČO:……
společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném ……,

oddíl ……, vložka ……
zastoupená: ……

čestně prohlašuje, že

 je ekonomicky a finančně způsobilá splnit veřejnou zakázku s názvem 
„Opravy a údržba vozidel a příslušenství k nim a související služby“.

V ………………….. dne …………….. 

podpis osoby oprávněné jednat
 jménem či za uchazeče


		2015-10-30T11:59:37+0100
	Lumír Šatran




